And likewise the aforesaid Richard Brut acknowledged himself bo un d t o the 
aforesaid Hugh Neel yearly for the term of his life in five and a half quarters of 
corn, namely in two quarters of wheat, one and a half quarters of beans and 
peas, one and a half quarters of good dredge, namely of the better growing 

' The property at issue in this case also appears in case 56, below. 
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busselos avene in festis Sancti Michaelis et annunciationis beate Marie per 
equales portiones < solvendis >i. Primus dies solutionis a die Sancti Michaelis 
proximo futuro in unum annum. Et interim idem Ricardus faciet eidem Hugoni 
quantitatem bladi secundum quod maius vel minus seminaverit secundum dis
cretionem vicinorum. Et similiter solvet eidem Hugoni i marcam per manibus. 
Et vult et concedi t predictus Hugo quod < solutio >i unius quarterii bladi, sci
licet fabarum, pisarum et drageti, sesset cum contigerit ipsum Hugonem vel 
Sibillam uxorem suam obire. <Et dictus Ricardus le Brut cognovit se teneri 
annuatim predicto Hugoni in i pare robarum lenearum, scilicet in i camisia 
cum bracciis precii xii d. > 1 

55. b. lbid. 

misericordia 
Quia quedam inquisitio cujusdam vacce de herietto Hugonis Neel posita fuit 

in respectum usque istum diem, venit predicta inquisitio tam libera quam custu
maria <et dicit >i quod Hugo Neel, qui de domino tenui t i mesuagium et unam 
virgatam terre in bondagio et per impotenciam suam reddidit predicta tene
menta in manus domini prout patet per rotulos curie tente die Sabati in festo 
Sancti Vincenti anno regis nunc xvi0

, tempore redditionis tenementorum predic
torum habuit quendam vaccam precii xviii s. Et alias presentatum fuit per 
eandem inquisitionem quod predictus Hugo nullam vaccam habuit tempore 
redditionis predicte nec ullam aliam bestiam <tempo re predicto >i, per quod 
dedit domino pro herietto vi s. viii d. Et modo dicit ista inquisitio quod predicta 
vacca fui t tempore redditionis Hugoni Neel. Et per fraudem et collusionem inter 
dictum Hugonem Neel et Radulphum Margeri factas predicta vacca alienata 
fuit, per quod dominus admisit heriettum suum ad grave dampnum et exhere
ditationem domini et contra fidelitatem dictorum Hugonis et Radulphi. Ideo 
consideratum quod dictus Radulphus satisfaciat domino de predicto herietto 
< condonatur per dominum >i vel precio, et nichilominus predictus Radul
phus pro dieta transgressione in misericordia < condonatur per dominum >i 
ad voluntatem domini per plegios Willelmi Baynard, Willelmi Janekynes, et pre
dicta inquisitio pro varia tione presentationis sue in misericordia ad voluntatem 
domini <x> d <vi> i marcas.